λυόντων πολεμίων. οὐ μὲν δὴ, αὐ μὰ θεοὺς δέη, ἰππεῖς εἰ-  
σὴν ἡμῖν σύμμαχοι· ἢ βὺ δὲ πολεμίων ἰππεῖς εἰσὴν οἱ πλεῖ-  
στοι καὶ πλείστοι ἄξιοι. ὡς τε νικῶντες μὲν, πῶς αὐ ἀποκτεῖ-  
ναί μιν; ἢ πῶς μὲν δὲ μὲν οὐδένα οἶόν τε σταθῆναι· ἔξω  
μὲν οὐκ βασιλεῖα, ὡ πολλὰ οὕτως ὅτι πῶς σύμμαχοι· εἰ ἄρα  
προσδιδῶνται ἡμεῖς ἀπολέσται, οὐκ οἶδα ὅ, π δὲ αὐτὸν ὀ-  
μῶσαι καὶ δέξιναι διώμεναι, καὶ θεοῖς ὄπισσιν πορεύμεναι, καὶ τὰ  
ἑαυτοῦ πῶς ἀπιστα ποιῆσαι Ἕλλησι καὶ βαρβάροις.

tram partem alteram læsuram: & tamen (vt video) vobis æquè à nobis atq; ab hostibus cauetis. Id enim uero quum nos animaduertamus, uestrum exemplum sequimur. Sed enim quum diligentius attendo, neque uestrum quenquam esse comperio qui nobis periculum ullum intentet: neque (quod ego planè affirmare possum) quisquam de nostris est qui in vos quicquam hostile cogitet. Eam ob rem te mihi conueniendum putauit, vt has (si fieri posset) vtrinque suspiciones exemptas ex animis curarem. Noui enim ex huiusmodi plerunque suspicionibus & criminationibus effici solere, vt dum homines ne patiantur quid grauius metuunt, longè atrocissimas iniurias iis plerunque facere occupent qui nihil ipsi vnquam tale quicquam commissuri fuerant. Veni igitur ad te, quòd nulla re magis quàm familiari congressu, huiusmodi errores tolli posse existimaui, ac tibi quidem facile, opinor, ostendam, nihil esse quam ob rem fidem nobis nò habeas. Primum enim omnium ipsa nos omnino iurifuradi religio continere debet, ne nobis vicissim infensi simus: atque cum quidem, qui se violata religionis conscientia obligarit, neutiquam ego inter beatos numerarim. Deorum enim immortalium bellum neque qua quis celeritate, nec in quas effugiat latebras, video: nec postremò in quod se propugnaculum recipiat, quòd neglecti numinis ira non peruadat, quum sint omnia diis obnoxia, neque sit quicquam vsquam quod in dierum potestate non sit. Ac de diis, fide, ac iureiurando, quo nobis fœdus sancitum est, ita statuo. Quod verò ad homines attinet, te ego nobis in præsentia maximi boni autorem puto. Per te enim omnis nobis est aditu facilis via, per te quemuis amnem traicimus, per te nobis comiteatuum copia in promptu est: sine te omnis nobis quasi in tenebris ignota est via, quòd scilicet omnium locorum prorsus ignari sumus: sine te nullus est quem transmittere possumus: omnis, sine te formidolosa quæuis turba, multò formidolosior solitudo, quum nulla nobis itineris satis expedita ratio iniri possit. Quòd si te furore atque amentia impulsus occidamus, quid aliud, obsecro, nisi homine bene de nobis merito interempto, maximi regis ad vltionem iure incitati sit nobis bellum sustinendum? Iam verò quas mihi ipsi spes irritas reddidurus sim, si quam tibi iniuriam facere conatus fuero, nunc explicabo. Ego Cyri antè amicitiam expetiui, quòd vnum omnium suæ ætatis ad bene merendum de quibus vellet, maxime idoneum existimaui. Nunc ad pristinam potentiam tuam illius opes atque imperium adiectum esse video, ac regis copias quæ Cyro infensæ erant, tibi præsidio esse. Hæc quum ita sint, quis tantopere insaniat quin te sibi amicum expetat? Verum & qua adducar spe te mihi amicum fore, aperire non dubitabo. Satis constat Myfos infestos vobis esse, quos hisce quæ me sequuntur copiis, nihil diffido vestræ potestati posse subiici. Quin & Pisidas, & alias gentes, quæ (vt audio) vestræ felicitati negotium faciunt, facile vobis existimo, suppetias nobis ferentibus, coerceri posse. Quid? A Egyptios (quibus nunc maxime vos iratos scio) quibusnam aliis auxiliis freti facilius vliscemini? Prætereo quòd & finitimis bene meritis prodesse, & in eos qui te lacefferint, pro iure tuo, nobis adiuuantibus, tanto facilius animaduertere poteris. Ac nos quidem non hercule magis stipendii causa tuis temporibus inseruiamus, quàm quòd pro tuis in nos meritis gratiam tibi (vti æquum est) libentissime referemus. Mihi profectò hæc attentius consideranti, permirum videri solet te nobis fidem non habere: atque illum mediussidius quisnam sit, libenter velim cognoscere, qui tantum in dicendo valere possit vt cuiquã persuadeat nos tibi insidias comparare.